
Contacto

Teléfono 964331001
Fax 964331931
Correo Electrónico cabanes@cabanes.es

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 5
(12180) Cabanes España
ES522

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 650/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-09-2017
a las 09:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cabanes
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cabanes.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ci5j9LGmZ4QQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento de las instalaciones eléctricas municipales

Valor estimado del contrato 37.603,31 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.603,31 EUR.

Clasificación CPV
50711000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos eléctricos de edificios.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Nº de Lotes: 4

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Mantenimiento del alumbrado público, alumbrado extraordinario y
mantenimiento de la instalación eléctrica de edificios municipales en los núcleos de La Ribera

Presupuesto base de licitación
Importe 9.500 EUR.

http://www.cabanes.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ci5j9LGmZ4QQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6ceb6369-8a15-4fda-8669-43778051912f


Ofertas recibidas 1

Importe (sin impuestos) 7.851,24 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

INELVIES 94 S.L.
NIF B12367116

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.851,24 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.500 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 650/17-4
Fecha de Formalización 19/09/2017
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/01/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa, única oferta presentada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/09/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ok%2ByA%2FulT3w QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002715302 |  2017-548087 | jue, 28 sep 2017 09:11:48:212 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
531168337700869210080712118734226765 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ok%2ByA%2FulT3wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

